
Auto – moto

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Koupím Station S11 nebo
Jawa pařez, mohou být jen díly
nebo vraky. Tel.: 774 262 828.
* Prodám 4x zimní pneu s disky
MATADOR 4x100, střed 56 mm,
dezén 5 mm, 185/60/R14, cena
3 000 Kč a BARUM POLARIS
3, 2 ks nové, 175/70/R13. Cena
1 100 Kč. Tel.: 608 001 304.
* Prodám VW PASSAT 1.9 TDi
96 kW sedan, stříbrná metalíza,
rok výroby 10/2003, ABS, cen-
trál. zamykání, el. okna, el.
zrcátka vyhřívaná, esp.imobi-
lizér, sada letních i zimních kol,
tempomat, aut. klima, multi-
funkční volant, 4x airbag, orig.
autorádio, najeto 196 tis. km,
cena 95 000 Kč. Dovoz Francie.
Spolehlivé auto, nutno vidět.
Tel.: 736 719 835.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! Inzeráty
RK zveřejňujeme pouze jako
plošnou komerční inzerci. Dě-
kujeme za pochopení.
* Koupím stavební pozemek,
zahradu vhodnou ke stavbě
rodinného domu, nebo rodinný
dům ke kompletní rekonstrukci
ve Slavkově u Brna. Platba
hotově! Tel.: 605 151 548.
*  Koupíme cihlový byt min.
3+kk a větší s balkonem nebo
terasou nebo RD, nejlépe novo-
stavbu do stáří 15 let ve Vyškově
(možno i okolí směrem na Brno),
nejsme RK tel.: 731 119 495.
* Koupím byt 3+1, nejlépe s bal-
konem – Vyškov. Tel.: 604 560 454.
* Koupím RD v Drnovicích
a v okolí, směrem na Blansko.
I k menším opravám. Telefon:
607 496 359.
* Prodám garáž u Jandovky ve
Vyškově. Cena 115 000 Kč. Tel.:
721 612 176.
* Koupím garáž ve Vyškově blíz-
ko ul. Žižkova. Tel.: 737 116 151.

Byty – nemovitosti

Vyškov-Dědice
V sobotu 29. 11.

BACARDI PARTY
* Hostesky a hostesáci
* Soutěže o ceny
* Ochutnávka drinků

Svoz do klubu ZADARMO
od 20 do 01 hod.
Tel.: 777 805 102

Nabízím k prodeji byt po rekonstrukci, přímo
na Masarykově náměstí v centru města
Vyškova. Cihlový byt 1+kk, 30 m2, 3. NP,
osobní vlastnictví. JDE O VELMI VÝHODNOU
INVESTICI. CENA 690 000 Kč. Při rychlém
jednání sleva. Tel.: 724 670 545.

Prodám, pronajmu zařízený
motorest za výhodných

podmínek u silnice E50 poblíž
Slavkova. Ne RK.
Tel.: 603 591 381

Za váš les zaplatím nejvyšší možnou
cenu. Na věku ani výměře nezáleží.

Tel.: 773 585 290

* Hledám RD se zahrádkou
Slavkovsko nebo Rousínovsko.
Tel.: 721 387 897. 
* Prodám garáž na V.Nejedlého
ve Vyškově, elektřina, nová stře-
cha, nová podlaha a nové vyma-
lování. Cena dohodou. Telefon:
515 539 109.
* Prodám byt 3+1 v OV v Bu-
čovicích s balkonem. Telefon:
736 446 862.
* Prodám RDv Rychtářově s vel-
kou zahradou. Cena k jednání
2 400 000 Kč. Tel.: 725 531 789.
* Koupím byt 3+1 na Sídliště
Osvobození ve Vyškově. Tel.:
723 352 253.
* Koupím byt 3+1 nebo 3+KK
v OV, blízko centra. RK nevolat.
Tel.: 736 516 210.
* Prodám RD ve Vyškově-Nosá-
lovicích. Tel.: 732 764 228.
* Prodám garáž ve Vyškově na
ul. Sochorova. Nová elektřina,
volná ihned. Cena 150 000 Kč.
Tel.: 732 736 066, 605 977 532.
* Mladá rodina koupí menší RD
ve Vyškově nebo Opatovicích
nebo cihlový byt na ul. Hybe-
šova. Prosím, nabídněte, tel. 607
628 208.
* Prodám ve Vyškově za nemoc-
nicí cihlový byt s vl. topením,
balkonem. Tel.: 605 790 829.

* Pronajmu garáž v Rousínově,
V Sídlišti. Tel.: 723 081 191.
* Pronajmu od 1. prosince 2,5
pokojový byt ve Vyškově, ul.
Švermova za 8 500–9 000 Kč,
podle počtu osob včetně inkasa.
Tel.: 603 947 995.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
v  centru Bučovic,  velmi  pěkný,
1. posch., cihla, nízké náklady,
cena 5 500 Kč + inkaso. Tel.:
606 648 305.  
* Pronajmu zařízený pokoj
v RD ve Vyškově. Pěkná a klidná
lokalita. Tel.: 734 181 911.
* Pronajmu jeden pokoj v RD
v Rousínově. Cena 4 000 Kč, pro
jednoho. Tel.: 775 071 357.
* Nabízím k dlouhodobému
pronájmu byt 3+1, 91 m2, se 2
sklepy, zahrádkou a krytým
parkováním, 4 km od centra
Vyškova. Nájem dohodou. Tel.:
602 551 447.
* Pronajmu celoročně garáž
pod Duklou ve Vyškově. Tel.:
603 373 644.
* Pronajmu levně garáž na ul.
Hrnčířská ve Vyškově. Zájemci
z Dukelské, Na Vyhlídce. Tel.:
737 157 121.
* Nabízím pronájem nově zre-
konstruované garáže v lokalitě
Dědice-Pazderna, ul. U Splavu.
Tel.: 731 487 047, od 1. prosince.
* Pronajmu ve Vyškově za
nemocnicí vybavený cihlový byt
3+1 s vlastním topením, balko-
nem. V blízkosti obchod, škola,
jen nekuřák. Tel.: 737 069 035.

* Prodám můj česnek ozimý,
fialový, velké stroužky, sadba,
cena 120 Kč/kg. Kotyza, Vyškov,
tel.: 720 266 595.
* Prodám celé ořechy. Telefon:
604 673 818.
* Přenechám hnůj. Telefon:
739 428 356.
* Prodám větší množství míčků
na st. tenis (rozměr 38 a40), pálky
apotahy. Levně. Tel.: 736 619 403.
* Prodám z pozůstalostielektric-
kou strunovou sekačku is odběr-
ným košem na trávu, dva závěsy,
dvě lampičky, vázu, svícen, plu-
žek na odstraňování plevele, sva-
té obrázky a papuč na zahřívání
nohou. Tel.: 776 322 581.
* Prodám 2 nové péřové kapny
a 2 peřiny. Nevhodný dar. Tel.:
733 114 719.
* Prodám hnědé uhlí, ořech 1A,
cca 0,5 t, cena 260 Kč/q. Nemo-
jany, tel.: 724 933 493.
* Prodám šicí stroj zn.SINGER
z 30. let, funkční. Cena doho-
dou. Tel.: 603 716 409.

Pronájmy

Prodej

Pronajmu byt ve Vyškově 2+1
s garážovým stáním, vybavený

a ihned k nastěhování.
Tel.: 777 324 813

Nabízíme k pronájmu
kancelářské, výrobní

a skladovací prostory ve
Zvonovicích. Tel.: 777 324 813

PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané,
sušené i čerstvé. www.drepos.cz

775 557 811 Pustiměř

* Prodám levně funkční pračku
a el. sporák. Tel.: 775 071 357.
* Prodám golf. kočárek znač-
ka CAM FLIP, černobéžový
s nánožníkem. Cena 900 Kč.
Tel.: 736 516 210.
* Prodám dětský kočárek na
hraní, červené barvy, 2 polohy
držadla + fusak a taštička. Je
v krásném stavu. Vhodný jako
vánoční dárek. Cena 700 Kč.
Tel.: 724 349 605.
* Prodám česnekPALIČÁK celý
nebo ve stroužcích na zpracová-
ní (uzení, zabijačka, do mrazáku
apod.). Cena 60 Kč/kg. Odběr
Pustiměř. Tel.: 733 341 475.
* Prodám 2 zánovní ratanové
rozkládací sedačky s roštem
i s matrací a polštáře. Okrovo-
bílá barva. Nutno vidět. Tel.:
702 699 704.
* Prodám 28 kusů restaurač-
ních židlí. Nové, nepoužívané,
dřevěné s polstrováním. Dále
prodám 7 nových dřevěných
stolů z masivu. Nutno vidět,
možno i jednotlivě. Telefon:
702 699 704.
* Levně prodám obývací pokoj
z roku 1960, skříň, 2x knihovna,
sedací souprava a jídelní stůl +
4 židle. Možno i jednotlivě,
Slavkov u Brna, dopravu
nemám, tel.: 604 875 177.
*  Prodám jídelní bílý kulatý
stůl,  průměr 110 cm, rozkládací
na ovál a houpací křeslo IKEA
– PS GULLHOLME, levně. Tel.
721 344 434 po 17. hod.
* Prodám levně starší černou
obývací stěnu zn. TAJGA se
stříbrnými úchytkami. Je varia-
bilní, hodně úložného prostoru,
velmi pěkná a zachovalá. Cena
dohodou. Tel.: 606 477 434.

* Koupím starožitnosti, veškerý
nábytek do roku 1960, porcelán,
lustry, knihy, hračky, obrazy,
medaile a vše z 1. a 2. svět. války.
Přijedu, platba hotově. Tel.:
777 032 904.
* Koupím dekorativní sklo,
vázy lité i lisované z 50.–70. let,
filmové plakáty z kin a koupím
staré trámy z bouračky. Přijedu,
tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek starožitného
rázu, obrazy, sklo, hodiny,
porcelán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
hodinky, hodiny i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím protahovačku 30 cm
KDR/Rojek. Tel.: 603 165 320.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince. Tel.: 607 702 994.

* Žena, 53/160, hledá upřímné-
ho muže (nekuřáka) z Vyškova
a okolí. Jen vážně. Tel.:
739 349 196, piš SMS.
* Muž, 37/168, se rád seznámí
se ženou přim. věku z okolí Vyš-
kova. Jen vážně. Prosím SMS
na tel.: 731 916 196.

Hledáte Mikuláše, čerta a andě-
la? Volejte na tel.: 607 640 433,
nebo pište na e-mailovou adre-
su: tercaca@email.cz
* Pro duchovně zaměřené web:
THE-AGE-SIXTH.BLOG-
SPOT.CZ

Různé

Koupě

Seznámení

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 12. 12. 2014 od 8.00 do 15.00 hod
Vypnutá oblast: Vyškov, U Jandovky – část (garáže, Bikros)

Brněnská – část od Jandovky po obchodní středisko – pravá strana

směr Brno, stavebniny Vrána

Děkujeme vám za pochopení.

E.ON Česká republika, s. r. o.

Přepadli vůz s penězi
V úterý 18. listopadu kolem páté
hodiny ranní došlo v lesním úse-
ku na silnici I/54 mezi obcemi
Nížkovice aSilničná k přepadení
poštovního vozu. Neznámý
pachatel donutil řidiče k vydání
finanční hotovosti. Během pře-
padení nedošlo k žádnému zra-
nění.
Vyškovští kriminalisté žádají
veřejnost o pomoc. Pokud jste se
v úterý 18. listopadu v časných
ranních hodinách pohybovali ve
zmíněném úseku, všimli si na sil-
nici zátaras, pohybujících se
osob, popřípadě zaparkovaného
vozidla, kontaktujte policisty na
čísle 974 639 587 nebo na bez-
platné tísňové lince 158.Zároveň
hledáme i svědky, kteří si v před-
chozích dnech všimli osob, které
by na místě umísťovaly překážky
silničního provozu, podezřelých
vozidel či jiných neobvyklých
skutečností. Pokud někdo pozná-
vá či postrádá jízdní kolo vyob-
razené na fotografii, kontaktujte
rovněž policisty na výše uvede-
ných telefonních číslech.
Děkujeme za spolupráci.
Kabelka lákala
Kabelka ponechaná ve voze
v úterý 18. listopadu odpoledne
se nevyplatila mladé ženě, která
zaparkovala vozidlo na jedné ze
slavkovských ulic. Zloději neza-
bralo mnoho času, aby rozbil
okénko a dámská kabelka zmi-
zela z předního sedadla spolu-
jezdce. Žena tak spolu s kabelkou
přišla ofinanční hotovost, dokla-
dy iplatební kartu, mobilní tele-
fon a další osobní věci. Dosud
neznámý nenechavec po sobě
zanechal škodu přesahující osm

tisíc korun. Je podezřelý z tre-
stného činu krádeže a ne-
oprávněné opatření platebního
prostředku.
Kola vzal i se zámkem
Hned dvě horská jízdní kola se
stala ve středu 19. listopadu ter-
čem dosud neznámého zloděje.
Nenechavce, který řádil v Kře-
novicích, nezastavil ani zámek,
kterým si majitelky upevnily
bicykly ke stojanu. Krádeží se
zabývají slavkovští policisté,
pachatel způsobil škodu deset
tisíc korun, hrozí mu až dva roky
za mřížemi.
Další nález munice
Další nález munice překvapil
zemědělce v Lysovicích na
Vyškovsku. Během orby v neděli
23. listopadu našel na poli mezi
Lysovicemi aKučerovem granát
z druhé světové války. Nález zce-
la správně ohlásil na linku poli-
cie. Pyrotechnik si převzal tan-
kovou střelu k odborné likvidaci.
Od počátku letošního roku se
jedná již o dvaadvacátý nález
munice, který našli lidé na
Vyškovsku a nahlásili jej policii.
Vzal navigaci i kalkulačku
Odtahové vozidlo zaparkované
v Rousínově si v sobotu odpoled-
ne vyhlédl dosud neznámý zlo-
děj. Do vozidla se vloupal a přit-
om poškodil obě dveře. Z kabiny
pak ukradl navigaci, doklady
kvozidlu, kalkulačku ináhradní
klíče. Způsobil tak škodu přesa-
hující devět tisíc korun, z toho
dva tisíce vznikla majiteli škoda
poškozením. Vyškovští policisté
šetří případ jako trestný čin krá-
deže, kdy pachateli hrozí až
dvouletý trest odnětí svobody.

por. Mgr. Alice Musilová

Černá kronika

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Zaměstnání

Zvířectvo

* V pondělí 10. listopadu se
v Ivanovicích na Hané ztratil
malý chlupatý černý pejsek
s prošedivělým čumákem,  sly-
šící na jméno Dingo. Info na
telefon: 737 102 826.  Nálezce
finančně odměním!
* Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz

* Pracovitý a spolehlivý řidič
hledá práci pro rozvoz nebo slu-
žeb po Vyškově a blízkém okolí.
Pracovat mohu ve skladě, na
stavbách apod. Nejlépe osobní
jednání. Tel.: 739 961 850.
* Prodavačka s 20letou praxí
hledá práci, možno i brigádně.
Ivanovice na Hané, Vyškov
a okolí. Tel.: 734 597 104, nebo
zasílejte nabídky na: marti-
nak37@seznam.cz
* Spolehlivý důchodce, 64 let,
hledá brigádu ve Vyškově. Vrátný,
zřízenec, recepční, informátor,
šatnář, uvaděč, práce v archivu,
pomocné práce v administrativě,
poslíček, roznos letáků apod.
Odpolední a noční směna neva-
dí. Tel.: 606 538 278.

Přijmeme řidiče sk. B s praxí min. 2 roky v mezi-
národní autodopravě na dodávkovém automobilu.
Naše destinace – FR, ES, P, DE, IT. Požadujeme časo-
vou nezávislost a flexibilitu. Tel.: 604 191 911.

KINTEX interier design
hledá obchodního manažera

pro Moravu a střední Čechy.
Požadujeme komunikativní

příjemné vystupování,
pečlivost a ŘP sk. B.

Kontakt: info@kintex.cz
www.kintex.cz, tel.: 774 441 554

Hledám samostatnou a spolehlivou
švadlenu do provozovny opravy a úpravy
oděvů ve Vyškově. Info tel.: 777 118 123

Firma ve Vyškově přijme další brigádnice nebo
spolupracující OSVČ na zpracování dat na PC.
Nekuřácké pracoviště, 2směnný provoz po 7 hod.
Požadujeme pečlivost a zodpovědnost. Úkolová
mzda. Vhodné zejména pro studentky VŠ. Kontakt
a případné CV na: Aros3@seznam.cz

TAXISLUŽBA
přijme řidiče na výpomoc
ve Vyškově. 608 805 100

Klub B29 ve Vyškově přijme schopného
člověka na práci za barem. Pá a So od 20.00
cca do 04 hodin. Praxe výhodou. Nástup ihned.

Nabídky na e-mail: petrb29@tiscali.cz.

V zavedeném kadeřnictví ve Vyškově
nabízím prostor k pronájmu

pedikérce, kosmetičce.
Tel.: 737 045 431

Nabízím RUČNÉ ŽEHLENÍ vašeho prádla u sebe
doma v čistém prostředí. Cena za koš 280 Kč (5 kg)
Žehlení košil je oceněno samostatně 1 ks – 25 Kč

Dále nabízím úklid a vše kolem domácnosti.
Tel.: 739 364 606

UNIKÁTNÍ ÚVĚROVÁNÍ se zástavou nemovitosti
až na 20 let, expertní poradenství

www.pujckabezpodvodu.eu • zprostředkovatel
pracuje pro více věřitelů • tel.: 774 252 217

Nabízím opravy a úpravy oděvů.
Nově otevřená provozovna

od 1. 12. 2014, ul. Dukelská 8
ve dvoře, Vyškov

PO+ST 9–13
ÚT+ČT 9–12 13–16.30
Info. tel.: 777 118 123

MOKRÁ PEDIKÚRA U VÁS DOMA
– od 140 Kč. Mob.: 732 193 111

NOVÉ PŮJČKY
od 5 do 50 tisíc. Stačí zaslat SMS.

731 197 431

NOVÁ MODELÁŽ GELOVÝCH NEHTŮ 
VE VYŠKOVĚ. NOVÉ NEHTY JEN 300 Kč.

Tel. 773 656 169

CHYTRÉ PŮJČKY. 
Ihned vyplaceno.
Tel.: 734 450 472

Máte půjčky a nemůžete 
kvůli nim v noci spát? 

Pomůžeme vám, 
jak z této pasti.

733 685 391

ÚVĚR AŽ 500 000 bez nutnosti
ručení nemovitostí

a prokazování příjmu, s nízkou
splátkou a nízkým úrokem.

Tel.: 721 208 015

Cukrárna ADEX v OD Moravan Vyškov
přijímá objednávky na Vánoce

do 1. 12. 2014.
Tel.: 517 347 129, 778 532 022
http://cukrarna-adex.vyrobce.cz

KONTEJNEROVÁ DOPRAVA 
sutě, písky, štěrky, betony

tel.: 776 706 666
www.autodopravacarboni.cz

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

VODOINSTALATÉRSTVÍ,
TOPENÁŘSTVÍ

Marek Kupčík

Tel.: 723 830 408
e-mail: kupcik.instalater@seznam.cz

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

PŮJČKY VŠEHO DRUHU!!!
NA OP IHNED VYPLACENO!!!

NOVĚ*PODNIKATELŮM VÝHODNĚ!
NOVĚ*NESTÍHÁTE SPLÁCET? UMÍME
PRO VÁS ODPUSTIT 70% Z DLUHŮ!!!
VŠE PRO VÁS NA 774 869 968 !!!***

Čištění koberců a sedaček.
Tel.: 608 750 495

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

Zavedená hudební skupina nabízí živou hudební
produkci ke všem příležitostem pro všechny věkové
kategorie. Sólo, duo, trio. Tel.: 603 449 052

OLDIES PÁRTY
restaurace Tribuna ve Vyškově,

stadion za parkem.
Hraje DJ Radim Blažek – Rádio jih.

Rezervace – tel.: 732 37 66 20

V restauraci Kojál
MENU ZDARMA 

při nákupu nad 500 Kč

v obchodním domě Kojál ve Vyškově

ve dnech 1.–5. 12. 2014

 PŮJČKY – ÚVĚRY
tel.: 722 968 767 • www.jednoduchapujcka.eu 

PŮJČKY, ÚVĚRY až na 15 let se zástavou
nem. Bez prok. příjmu. Výkup nemovitostí.
Tel.: 775 439 282, 733 121 568


